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1000/2000

1.NP

2.NP
1ks

3.NP
1ks

5.NP

1000

1300

*

80,

620

L

2000

Jednokridlové s hor.prie¢nikom

Kridl
e otvaravo sklopné/sklopné
Typ/Material 6-komorovy profil PASIV HL
Uf=0,7
Farba )
Biela
Zasklenie 1zolaéné trojsklo

4x16x4x16x4 U,=0,6

Zamok a kovanie

kovanie so zabezpe€. proti vysadeniu okna
pololiva-biela

Vnutorny parapet

dreveny parapet Werzalit biely
1000x350

Vonkajsi parapet

AL tahany profil hr.2mm s nosom
1000x150-biely

Poznamka

zamerat stavebny otvor
osadenie s pouzitim tesniacich paskov (STN 733134)

006

1800/1750

1.NP

1050 L
7

750

1800

1750

Dvojkridlové,

Kridlo . . P
otvaravo sklopné a otvaravé

s 6-komorovy profil PASIV HL

Typ/Material

yp/Materia Uf=0,7
Farba
r Biela
Zasklenie 1zolaéné trojsklo

4x16x4x16x4 U,=0,6

Zamok a kovanie

kovanie so zabezpe€. proti vysadeniu okna
pololiva-biela

Vnutorny parapet

dreveny parapet Werzalit biely
1800x350

Vonkajsi parapet

AL tahany profil hr.2mm s nosom
1800x150-biely

Poznamka

zamerat stavebny otvor
osadenie s pouzitim tesniacich paskov (STN 733134)
Uprava pre ZTP-zniZzena pololiva na otvaranie okna

o
=]

7

1500/1750

1.NP

1750

Jednokridlové s hor.prie¢nikom

Kridlo ) ) N
otvaravo sklopné/pevné
s 6-komorovy profil PASIV HL
Typ/Material Uf=0,7
Farba
r Biela
Zasklenie 1zolaéné trojsklo

4x16x4x16x4 U,=0,6

Zamok a kovanie

kovanie so zabezpe¢. proti vysadeniu okna
pololiva-biela

Vnutorny parapet

dreveny parapet Werzalit biely
1500x350

Vonkajsi parapet

AL tahany profil hr.2mm s nosom

1500x150-biely

Poznamka

zamerat stavebny otvor
osadenie s pouzitim tesniacich paskov (STN 733134)
Uprava pre ZTP-zniZzena pololiva na otvaranie okna

o
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1300/1500

1300

5.NP

16ks

1500

Kridlo
i3 6-komorovy profil PASIV HL
Typ/Material Ufe0.7
Farba
] Biela
Zasklenie 1zolaéné trojsklo

4x16x4x16x4 Us=0,6

Zamok a kovanie

kovanie so zabezpe¢. proti vysadeniu okna
pololiva-biela

Vnutorny parapet

az po podlahu, lista

Vonkajsi parapet

AL tahany profil hr.2mm s nosom
660x300-biely

Poznamka

zamerat stavebny otvor
osadenie s pouzitim tesniacich paskov (STN 733134)




